.(; % ) e —
&) - . S )
ﬁ%‘ ;l‘h | ) ’M“g’ {:-wﬁ [i:; %3: 3‘ gg‘.‘ WZ ?{w{’,ﬁ{!‘ )ﬁ' (Pﬁ Dfﬁ J: g W/}{ “A‘? ‘M:,l :'ﬂ- ;{Cp’lg*}?/ 5 K\M
B ‘{‘

- CETTAT T E;BWHW} vvvvv /

iz PVISIONE URGAMISTICA § TERRIFORID
- N ARES LRSANISTICH £
CRIALTTA DEGL! SPAZI URRIAM

Agch, ROBA GILARDY

¥

CITTA D TORING

ALLEGATO

: M%ﬁf@w’mﬂ Wi fr

b+ 4,

CIRCOSBCRIZIONE Vi
- CONS, CIRCLE N.110/2018 N.MECC, 201 803839/80
PROVVEDIMENTO DEL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE VI
IL GIORNO 19 SETTEMBRE 2018
i1 Consighio della Circoscrizione 6 & convocato netle prescritte forme, per la seduta ordinatia,

nelia sala delle adunanze consilian nel Centro Civico di Via Ban Benigne, 20, alla presenza dei
sepuenti Consiglieri:

AVRAMO D FUMPO MANCING
BARBIERE FENTA MANECCHIA
BERAUDO GARCEA MARTELLY
CAMBAL HORGITTO PETRARULO
CANMGELLE LANZA RUSE0
CATIZONE LEDDA sSCAGLIOTTE
CrCOARELLL LICARI SCIRETT
CIAPPINA LOMANTO 4 LITO

H quindi in totale, con la Presidente Carlotta SALERNG, n, 25 Consiglion.
Risulta assente 1} Consigliers: MANBECCHIA.

[ totale n. 24 Consiglieri pregenti.
con Lassistenza del Segretario Paclo MANTREDI per discutere in

SEDUTA PUBBLICA
i1 seguente provvedimento cosi indicato all Ordine del Giorno:
PARERE AT SENSIARTTAZ E 44 REGOLAMENTO DEL DECENTRAMENTO « ZONA
URBANA DI TRASFORMAZIONE "AMBITO 325 BOTTICELLI" - MODIFICA AL
PROGEAMMA INTEGRATO (PRUN.) IN VARIANTE AL PRG,AI SENSI DELLART, 89

DELLA LR N.3/2013 B DEGLI ARTT, 40 COMMA 9 1 17 COMMA 5 DELLA LUR N.
56/1977 B SMIL ADOZIONE,



2018 03839/089

R

CYTTA DI TORING
CIRC, &6 - BARRIERA D MILANG - FALCHERA - REGIO PARCG

DELIBERAZIONE DEL CONBIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE

OGGETTO PARERE ALSENBIARTT.AS K 44 REGOLAMENTO DEL DECENTRAMENTG
« ZONA URBANA DI TRASFORMAZIONE "AMBITO 525 BOTTICELLID" - MODIFICA AL
PROGRAMMA INTRGRATO (PRUND IN VARIANTE AL PRG AL SENSI DELLART, 89
DELLA LR N32013 B DEGLI ARTT, 40 COMMA ¢ B 17 COMMA 5 DELLA LUR N,
36/1977 B SML ADOZIONK .

La Presidente Carlotta Salemo riferisce:

Con tettera prot.3203 del 06/08/2018, pervernuta '8/872018 prot. 8644 Tit 6 Ve 10 la Divisione
Urbanistica ¢ Territorio - Direzions, ha fatto pervenire la relazione tecnico-tlustrativa ripuardante, ©
Zoma Urbana di Trasformazione © Ambito 5.25 Botticelli” - Modifica al Programma Integrato
(PR.IN.) in Variante al PRG, ai sensi dell’art. 89 della L.R n. 3/2013 e degh artt. 40 comma 9 ¢ 17
comma 5 della LUR . 536/1977 ¢ ami - Adozione”, richiedendo un parere in merito al senst deghi antt,
43 ¢ 44 del Regolamento sul Decentramento.

Con lettera del 14/8/2018, prot. n. 8798, la Circoscrizione ha richieste una proroga per Uespressione
del parere. Con lettera del 29/8/2018, prot. n. 3397, pervenuta in data 30/8/2018, na. prot. n. 9103, Ja

Divisione Urbanistica e Territorio - Direrione- ha accordato la provoga per espressione del parere al
20/9/2018.
L argomento & staio itlustrato nella seduta della I'V Commissione, regolanmenie convocaia & riunitasi

il glomno 12 settembre 2018,
Ritenendo condivisibili le finalitd di conservazione delle caratteristiche sirutturali e funziconali st
propone di esprimere Pavere Favorevole,

Tutte ¢l pramaesso,

La GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE

- Visto i1 Regolamento del Decentramento approvato con deliberszione del Consiglio

Comunale in data 17/12/2018 (mece. 201 302280/094), escoativa dal 1/1/2016, il qualefra .
taltro all'art. 43 elenca 1 provvedimenti per : quali ¢ obbligatorio l'acquisizione del pareve da. -

parte dei Consighi Clreoscrizionali ed all'art. 44 ne stabilisce i termini ¢ le modalitd;,
- Dato atto che il parere di cul all’art. 49 del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Ent
Locali, approvato con 13 Las. n, 267 del 18/8/2000 & favorevole sulla regolaritd tegnica;



2018 03839/089 3

- dato aito che non € richiesio i parere di regolaritd contabile, in quanto 11 presente atio non
comporta effern diretti o indiretti sul bilancio;
- vista la nota prot. 3203 delia Divisiong Urbanistica ¢ Territoric - Divezione
PROPONE AL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALL
1. di esprimere, per 1 motivi espressi in narvativa, parere FAVOREVOLE alla richiesta di

al Programma Integrato (PRUIM.) in Varlante al PRG, ai senst dellart, 89 della LR n,
372013 e degli artt, 40 commia ¥ e 17 comma 5 della LUR n, 56/1977 ¢ smi — Adozione”,

Risultano fuort dall’auia 1 Consighieri: PETRARULO - RUSEO.
1 Consigho, con distinta  palese votazions:

PRESENTS &8

VOTANTL 22

FAVOREVOLL 17 .
CONTRARI 5 (BUAGLIOTTE - SCIRETT - CATIZONE ~-LOMANTO -~ GARCEA)
ARTENUTI /

DELIBERA

1. di esprimere, per § motivi espressi in navrativa, parere FAVOREVOLE alla richiesta di
parere in merito & “Zona Urbana di Trastormazione * Ambito 5,25 Botticelli” — Modifica
al Programma Integrato (FRLUN.) in Variante al PRG, ai sensi dell’art, 89 della LR n.
32013 e degli artt, 40 comma Qe 17 comma 5 della LUR n, 56/1977 & smai — Adozione™,



